平成３０年度ふれあいいきいきサロン支援事業助成　報告書　（様式２）
平成　　年　　月　　日

宝塚市社会福祉協議会　理事長　 様

下記のとおり、ふれあいいきいきサロン支援事業助成金の決算・活動報告をいたします。

	サロン名
	ふりがな

	助成額
	助成金執行額
	助成金返還額

	グループ名
	ふりがな

	　　円
	円
	円

	助成内容
	①立ち上げ助成　（　□備品費　　　□会場費　　□活動経費　　□生活支援　）

②継続活動助成　（　□会場費　 　□生活支援　）
③空家民家の光熱水費助成　（　□空家民家の光熱水費　）

	代表者名・連絡先
	ふりがな

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〒

宝塚市

（電話）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX）

	サロン活動報告
	実施回数
	1週間に　　　　　回　（　　　　　　　　）曜日　　年間活動回数　　　　　　　回

	参加者数

	1回あたりの平均人数
	１年間の総数

	参加者
	人
	人

	ボランティア
	人
	人

	合計
	人
	人

	生活支援の内容
（※生活支援活動経費申込団体のみ）
	生活支援の対象者数：（　　　　　名）

	□サロン開催日に送迎をする　　□日常的な見守り・声かけ　　□日常のゴミ出し　　□買い物支援

□食事づくり・配食　　□掃除　　□電球交換・家具の移動など　□通院の送迎・同行支援
□定期的に気になる方についての意見交換、専門機関との話し合い→（頻度：　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	空家民家の活用内容
	別紙（※空家民家光熱水費助成申込団体のみ）

	活動を実施した効果

	活動を通して見えた課題

	今後の活動展望・目標・改善点など

収入支出決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	費　　目
	予算額
	決算額
	内　　訳

	サロン事業助成金

	宝塚市社会福祉協議会より

	（内訳）①立ち上げ助成　　□備品費（　　　　　　　　　　　　　　円）　　　　　□会場費（　　　　　　　　　　　　　円）

　　□活動経費（　　　　　　　　　　　　円）　　　　　□生活支援（　　　　　　　　　　　　円）

②継続活動助成　　□会場費（　　　　　　　　　　　　　　円）　 　　　□生活支援（　　　　　　　　　　　　円）

③空家民家の光熱水費助成　　（　　　　　　　　　　　　円）

	会　費（参加費）

	寄付金

	その他

	前年度繰越金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	費　　目
	予算額
	決算額
	内サロン事業
助成金充当額
	内　　訳

	備品費

	会場費

	空家民家の光熱水費

※空家民家光熱水費助成申込団体のみ

	活動経費および

生活支援活動経費

内訳

	総　合　計

	繰　越　金

	（ｸﾞﾙｰﾌﾟ繰越額）

	（助成返金額）

	添付書類
	□　活動時の写真　　□　助成金の使途がわかる領収書のコピー

報告締切：平成３１年４月１５日（月）